
UCHWAŁA Nr 271/XXXVI/22 
RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poczesnej do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczenia pieniężnego 

o którym mowa w art. 13 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 39 ust. 4 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poczesnej do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczenia pieniężnego o którym mowa 
w art. 13 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Iwona Choła 

 

Id: 59C6898B-5E06-454E-82F1-47556ED30312. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


